РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Чухломского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от « 21 »  апреля  2014 года             №  171-а

О внесении изменений в постановление администрации Чухломского муниципального района Костромской области от 25 мая 2012 года № 295-а

В целях приведения нормативных правовых актов Чухломского муниципального района Костромской области в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Чухломского муниципального района Костромской области от 27 июня 2011 года № 290-а «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций  и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Чухломский муниципальный район Костромской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Административный регламент по предоставлениию муниципальной  услуги «Предоставление  в аренду, безвозмездное пользование муниципального имущества Чухломского муниципального   района   Костромской   области» (далее – Регламент), утвержденный постановлением администрации Чухломского муниципального района Костромской области от 25 мая 2012 года № 295-а «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  в аренду, безвозмездное пользование муниципального имущества Чухломского муниципального   района   Костромской   области»,  внести следующие изменения:

           1.1. В абзаце 4 пункта 1.3.1. раздела 1 Регламента слова «chuhlomaadmr@mail.ru» заменить словами «chuhloma@adm44.ru».

           1.2. В пунктах 2.9.1., 2.9.2., 2.9.3. раздела 2 Регламента цифру «20» заменить  цифрой «15».

           1.3. Пункт 5.9. раздела 5 Регламента изложить в следующей редакции:

           «5.9. Жалоба, поступившая в Администрацию, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа Администрации, должностного лица Администрации, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.».

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Чухломского муниципального района  Костромской области Зиновьева А.В.

            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации Чухломского

муниципального района                                                                                        А.Ю. Знаменский